[image: image1.jpg]

Совет Трехсельского сельского поселения
Успенского района
16 сессия

Решение
26 ноября 2020 года

   № 51
с. Трехсельское
О согласовании передачи  муниципальной собственности Трехсельского сельского поселения Успенского района в собственность  местной религиозной организации Приход храма святителя Нектария Эгинского с.Трехсельского Армавирской Епархии Русской православной церкви
На основании  пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 30 ноября 2010 г. № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», заявления местной религиозной организации Приход храма святителя Нектария Эгинского с.Трехсельского, с письменного разрешения (благословения) Управляющего Армавирской епархией, руководствуясь статьей 209 Гражданского кодекса РФ, частью 5 статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Пунктом 4 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьями 26 и 62 Устава Трехсельского сельского поселения Успенского района, Совет Трехсельского сельского поселения Успенского района, решил:

1. Дать согласие администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района на передачу из муниципальной собственности Трехсельского сельского поселения Успенского района в собственность  местной религиозной организации Приход храма святителя Нектария Эгинского с.Трехсельского Армавирской Епархии Русской православной церкви для использования с целью деятельности религиозной организации, определенными ее Уставом,  в соответствии с приложением к настоящему решению.
        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района Т.И.Калза.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                           Т.И.Калза

           Приложение

                                             к решению Совета Трехсельского

                                                        сельского поселения Успенского района

                                       от 26 ноября 2020 года № 51
Объекты недвижимого имущества, подлежащие передаче в собственность местной религиозной организации Приход храма святителя Нектария Эгинского с.Трехсельского Армавирской
Епархии Русской православной церкви

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, адрес расположения,
кадастровый номер

	1
	Нежилое административное здание кадастровый номер 23:34:0702002:853, общая площадь 233.1 кв.м, инв.номер 15322, расположенный по адресу: Краснодарский край, Успенский район, село Трехсельское, улица Мира, 32

	2
	Земельный участок, с кадастровым номером 23:34:0702002:541, 6673 кв.м., расположенный по адресу: Краснодарский край, Успенский район, село Трехсельское, улица Мира, 32

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                             Т.И.Калза